Collaudo statico in corso d’opera dei lavori ripristino sede stradale collegante il centro urbano al villaggio Faina

n° Intestazione Prot. Data Part. iva o Cod. Fisc. Pec

3 Ing. Ferdinando Aronica 1846 | 19/02/2016 Da inserire ferdinando.aronica@gmail.com

9 Motta Engineering s.r.| 1957 | 22/02/2015 | 04315200875 lorenzo.motta2@ingpec.eu

11 Ing. Isidoro Mazzara 2006 | 23/02/2015 | 00122610850 isidoromazzara@ingpec.it

6 Ing. Gaspare Vassallo 2013 | 23/02/2016 | Dainserire gaspare.vassallo@ordineingpa.it

8 Arch. Associati Cimino 2019 | 23/02/2015 | 02329380840 alfonso.cimino @archwordpec.it

1 Ing. Torre Salvatore 2020 | 23/02/2016 | 03558350876 salvatore.torre5@ing.pec.eu

13 | Tosto architetti srl 2021 | 23/02/2015 | 05059620871 Da inserire

10 Ing. Salvatore Conte 2071 | 24/02/2016 | Da inserire salvatore.conte@ordineingegneritrapani.it
7 Arch. Nasca filippo Antonino 2122 | 24/02/2016 | Da inserire arch.filipponasca@pec.it

5 Arch. Loreto Ognibene 2156 | 25/02/2016 | 01172010850 loreto.ognibene@archiwordpec.it

2 Cascone Engineering 2157 | 25/02/2016 | 04739390872 casconeengineering@pec.impresacatania.it
12 | Ing. Nicola Franzese 2158 | 25/02/2016 | 021863740788 nicola.franzese.c12841@ingpec.eu

14 | Studio associato “ SE.LO.” 2160 | 25/02/2016 | 02626360834 Sebastianog.serrone@ingpec.eu

4 Ing. Nicola Sola 2173 | 25/02/2016 | 01694450857 Da inserire




